
令和２年第６回仙北市議会定例会                      令和２年９月２５日 

議案第 142 号関連 

 

（案） 

 

仙北市立小中学校「ＧＩＧＡスクール端末」の取得について 

 

■入札結果について 

・入 札 日 時  令和２年９月１８日 午前１０時００分 

 ・入 札 方 式  条件付一般競争入札 

 ・入札参加資格  「仙北市財務規則」（平成１７年仙北市規則第３８号）第１０２条に

よる仙北市競争入札参加資格者名簿「②物品・役務」に登載されてい

る、主たる本店、支店、営業所を秋田県内に有する登録業者。 

 

業者名 入札金額（税抜価格） 結果 

株式会社アイネックス 

代表取締役社長 鎌 田 良 勝 

 

\８５，９１４，０００－ 

落札 

 

 ・仮 契 約 日  令和２年９月２３日 

・契 約 額  ９４，５０５，４００円（税込価格） 

（うち消費税及び地方消費税８，５９１，４００円） 

 ・予 定 価 格  ９６，２５５，５００円（税込価格） 

 

         

 

参考資料 

【備品内訳】仙北市立小中学校ＧＩＧＡスクール端末購入 

  品  名 数 量（台） 単 価（円） 金 額（円） 

1  タブレットパソコン  

 

1,591 

39,000  62,049,000  

2  一括管理ライセンス 5,000  7,955,000  

3  クラウドライセンス 6,000  9,546,000  

4  設定費（運搬・開梱等含む） 4,000  6,364,000  

小    計 （税抜額）   85,914,000  

消費税及び地方消費税額   10%  8,591,400  

合    計 （税込額）   94,505,400  


